extimationem (!) non solveremus, extunc omni tempore omnes sales illos 

libere in proprium usum ecclesie vestre percipiatis et vendatis iuxta 

vestre arbitrium voluntatis. Et omnem lucrum, quod debemus nos vei 

alius rex, qui pro tempore fuerit, vei ipsi salinarii inde percipere, totaliter 

cedat in usus ecclesie vestre. Nec a salinariis ipsis veteribus seu novis 

aut aliis personis permittemus vos modo aliquo molestari, nec nos ipsi 

molestabimus, . • • possitis quicquid vobis placuerit facéré semper de 

salibus ipsis, ex quo in dicto termino non fuerit vobis pecunia persoluta. 

Idem dicimus de secundo termino, videlicet quod a festő beati Nycolai 

usque ad festum beati Thome apostoli pro salibus, quos in domo vestra 

apud vos habebitis sub sigillo salinariorum et prelati vestri, faciemus vobis

21
S/.entp^tery: Árpádhézi királyok oki. I.
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1233.
okt. 1 .

1233.
okt. 1 .

solvi argentum secundum extimationem superius annotatam. Quod si factum 

non fuerit, volumus, quod idem fiat, quod in casu superiori de salibus 

primi termini dictum est. Argentum verő, quod vobis faciemus persolvi, 

érit in bonis frisaticis vei in argento, cuius decima pars comburetur. Ut 

autem hec nostre confirmationis et concessionis et libertatis paginna(!) robur 

perpetue firmitatis obtineat, contra quam scienter non veniemus, nec 

contra alia privilegia monasterio vestro a nobis aut predecessoribus 

nostris indulta, regio sigillo eam volumus communiri, statuentes, ne nos 

aut nostrorum aliquis successorum vei aliquis alius contra ea quicquam 

audeat attemptare, vei ei ausu temerario contraire. Dátum per manus

reverendi patris Vgrini Colocensis archiepiscopi aule regie cancellarii, 

anno dominice incarnationis M° CC° XXXIII0, indictione VI. Kalendas Oc- 

tobris, regni verő nostri anno XXX0, presidentibus R. (!) venerabili Strigo- 

niensi archiepiscopo, Bartholomeo Quinqueecclesiensi, Bricio(!) Waciensi, 

Bartholomeo Vesprimiensi, Stephano Zagrabiensi, Gregorio Geuriensi, Cleto 

Agriensi, Reynaldo Vltrasiluano, Bulchi Cenadiensi et Benedicto Wara- 

diensi episcopis ecclesias feliciter gubernantibus, Dionisio comite palatino, 

Demetrio aule nostre curiali comite et Baciensi, Nycolao filio Bors Supru- 

niensi, Latizlao Mussuniensi, Petro fratre Marcelli Nytriensi, Stephano 

Bichoriensi comitibus existentibus, Nycolao magistro tawarnicorum et 

comite Posoniensi, Mauricio dapiferorum, Michaele agasonum, Bagin